







KAROL BAYER we Lwowie przy ul. Krakowskiej 11. poleca Świeca stearynowe najlepsze stołowe 4-ki, 5-ki, 6-ki, 8-ki...

Najlepsze Czernidło na świecie. Czernidło St. Fernolendta WIEDEŃ zbada od roku 1835 UZERNIDŁO...

1227 RUM, Wino Malaga importowany prawdziwy Jamajka zł. 5-... KONIAK...

Szybkie i dokładne Informacje z giełdy są podstawą interesu. Awizo dla Banków, Kas oszczędności i Kapitalistów: 4% galicyjskiej pożyczki propinacyjnej...

J. PSEPHOFERA 1307 Apteka w Wiedniu, Singerstrasse Nr. 15, „zum goldenen Reichsapfel“. Pigułki krew przeczyszczające...

Kareta i Landara (Lohnerowskie wyroby) weale w dobrym stanie są do sprzedania w hotelu Żorża.

Hogzaminowana Freblanka posiadająca język francuski i przedmioty szkolne z wykładowym językiem polskim...

AWAZY CHAROW Kapielowy, pracował przez szereg lat w pierwszorzędnych zakładach wodoleczniczych...

BIURO DZIENNIKÓW Lwów, ulica Karola Ludwika 9. 852 przyjmuje przedpłatę i ogłoszenia...

Handel założony Zupełnie świeży transport w roku 1789. HERBATY CHIŃSKIEJ Frydryka Schubutha we Lwowie...

OSTATNI WYKAZANEK NAJDELIKATNIEJSZE MYDŁO IXORA ED. PINAUD 27, Boulevard de Strasbourg, 27 PARIS...

Nagrodzony w Paryżu 1889 złotym medalem państw., w Genc 1889 srebrnym med. państw. 500 Marek w złocie...

RZĄDCA ekonomiczny, 1399 bezenny, w sile wieku, ukończony agronom akademii w Pruszkowie...

10 medali zasługi, dyplom uznania i dyplom honorowy na wszechświatowej wystawie w Antwerpii za niezównane Wyroby kosmetyczne, toaletowe i Perfumeryj.

Głos do publiczności polskiej. Wydawnictwo Biblioteki arcydzieł w Krakowie, wapienne grzesznie wygotowały...

OPASKA PRZEPUKLINOWA bez sprężyny patent. z ruchomą pelotą. Te całkiem nową konstrukcją opasek przepuklinowych...

OPASKA PĘPKOWA bez sprężyny na ciele z pomocą elastyczności urządzenia w ten sposób, że ją bardzo wygodnie...

Pudr Książęcy nie zawiera żadnych metalicznych przysmieszek, jest to najczystsza i najdelikatniejsza mączka roślinna...

KAPSULKI MATICO PP. GRIMAULT i Co w Paryżu. Skuteczność niezawodna w leczeniu rzeżączek bez utrudzenia żołądka...

Dobry zarobek. Wybitna fabryka sukna w Bernie mor. (Brinn) celem rozprzedaży swoich wyrobów osobom prywatnym...

W drukarni Pillera i Spółki nabyć można książkę do medycyny pod tytułem: OFICJUM czyli „Powinność codzienna Chrzęścian“...

PIGULKI BLANCARDA NA JODZIE ŻELAZA NIEMIENNYM Aprobowana przez Akademię medyczną w Paryżu, adoptowana przez Formularyj oficyny francuskiej...

MME MARIE uczennica Wortha. NAUKA KROJU damskiego łatwionym sposobem według najnowszego systemu paryskiego.

!Najtańsze źródło do nabycia! wszelkich potrzeb do szycia, haftu i krawiecczyny damskiej: BAWĘNY, nici i welny do robót drutowych...

Najlepsze tutki cygaretowe A. GAWŁOWSKI Lwów, plac Marjański 8.

Uroczą miejscowość klimatyczną w Tatrach, Zakład wodoleczniczy Dra Chromca. Całodzienne utrzymanie w Zakładzie wraz z kuracją od zhr. 3-50.